a *Ecccl. xxiii, 16*. *Deut. xii, 3*. — b *Suprá ix, 2*.

10. Et præceperat de viribus hoc ne sequeretur deos alienos, et non custodivit quæ mandavit ei Dominus.

11. Dixit itaque Dominus Salomoni: Quia habuisti hoc apud te, et non custodisti pactum meum, et præcepta mea quæ mandavi tibi, disruptum scindam regnum tuum, et dabo illud servo tuo.

12. Verumtamen in diebus tuis non faciam propter David patrem tuum: de manu filii tui scindam illud.

13. Nec totum regnum auferam, sed tributum unam dabo filio tuo, propter David servum meum, et Jerusalem quam elegi.

14. Suscitavit autem Dominus adversarium Salomoni, Adad Idumeum de semine regio, qui erat in Edom.

15. Cum enim esset David in Idumæa, et ascendisset Joab princeps militiæ ad speluncam eos qui fuerant interfecti, et occidisset omne masculinum in Idumæa.

16. (Sex enim mensibus ibi moratus est Joab, et omnis Israël, donec interimeret omne masculinum in Idumæa)

17. Fugit Adad ipse, et viri Idumæi de servis patri ejus cum eo, ut ingrederetur Ægyptum: erat autem Adad puer parvulus.

18. Cúmque surrexissent de Madian, venerunt in Pharan, tuleruntque secum viros de Pharan, et introierunt Ægyptum ad Pharaonem regem Ægypti: qui dedit ei domum, et cibos constituit, et terram delegavit.

19. Et invenit Adad gratiam coram Pharaone valde, in tantum ut daret ei uxorem, sororem uxoris suæ germanam Taphnes reginæ.

20. Genuitque ei soror Taphnes Genubath filium, et nutritivum eum Taphnes in domo Pha-

10. Y le habia mandado acerca de esto, que no siguiera los dioses ajenos, y no guardó lo que el Señor le mandó.

11. Dijo pues el Señor á Salomón: Por cuanto has habido en tí esto, y no has guardado mi pacto, y los mandamientos que te di, rompiendo desmembraré tu reino, y lo daré á un siervo tuyo.

12. Mas no lo haré en tus días, por amor de David tu padre: lo desmembraré de la mano de tu hijo,

13. Y no lo quitaré todo el reino, sino que daré una tribu á tu hijo por amor de David tu padre, y de Jerusalén que he escogido.

14. Y levantó el Señor por enemigo de Salomón á Adad Idumeo del linaje real, que estaba en Edóm.

15. Por cuanto David se hallaba en la Idumea, y subió Joab general de sus tropas á dar sepultura á los que habian sido muertos, y pasó á cuchillo á todos los varones de la Idumea.

16. (Por cuanto Joab y todo Israel se detuvo allí seis meses, hasta que acabó con todos los varones de la Idumea)

17. Huyó el mismo Adad, y en su compañía los Idumeos criados de su padre, con el fin de retirarse á Egipto: y Adad era un mozo de poca edad.